
UCHWAŁA NR XX/135/2012
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kobiór na 2012 rok. 

Na podstawie art. 52 ust 1 i 2, art. 211, art. 212,art.214,art.215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 
9 lit. c., d. i lit. i. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 

1. W budżecie Gminy Kobiór na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zmniejsza się przychody o kwotę 709.035,57 zł 

- 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 709.035,57 zł 

2) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 671.411,57 zł 

- 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3.500,00 zł 

- 01008 Melioracje wodne o kwotę 3.500,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 3.500,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.500,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 3.500,00 zł. 

- 600 Transport i łączność o kwotę 28.260,00 zł. 

- 60004 Lokalny transport zbiorowy o kwotę 24.660,00 zł. 

- wydatki bieżące o kwotę 24.660,00 zł 

- w tym dotacje na zadania bieżące o kwotę 24.660,00 zł 

- 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 3.600,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 3.600,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.600,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 1.000,00 zł. 

- z tego wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę 2.600,00 zł 

- 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 10.000,00 zł 

- 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 8.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 8.000,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 8.000,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 5.000,00 zł. 

- w tym wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę 3.000,00 zł 

- 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 2.000,00 zł. 

- wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.000,00 zł 

Id: 1968CE2E-C42C-4C5C-814F-884C77CA503A. Uchwalony Strona 1



- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 2.000,00 zł. 

- 710 Działaność usługowa o kwotę 4.000,00 zł. 

- 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne o kwotę 4.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 4.000,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.000,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 4.000,00 zł. 

- 750 Administracja publiczna o kwotę 218.923,57 zł 

- 75011 Urzędy wojewódzkie o kwotę 10.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.000,00 zł 

- z tego wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę 7.000,00 zł. 

- 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 15.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 15.000,00 zł 

- w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 15.000,00 zł 

- 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę  189.923,57 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 189.923,57 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 189.923,57 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 16.500,00 zł. 

- z tego wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę 173.423,57 zł. 

- 75095 Pozostała działalność o kwotę 4.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 4.000,00 zł 

- w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.000,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 2.000,00 zł. 

- 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 7.000,00 zł 

- 75414 Obrona cywilna o kwotę 7.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 7.000,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7.000,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 4.000,00 zł. 

- z tego wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę 3.000,00 zł 

- 801 Oświata i wychowanie o kwotę 258.617,00 zł 

- 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 115.350,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 115.350,00 zł 

- w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 8.000,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 107.350,00 zł 

- z tego wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę 89.800,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 17.550,00 zł 

- 80110 Gimnazja o kwotę 140.267,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 140.267,00 zł 

Id: 1968CE2E-C42C-4C5C-814F-884C77CA503A. Uchwalony Strona 2



- w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.000,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 135.267,00 zł 

- z tego wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę 102.000,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 33.267,00 zł 

- 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 3.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwote 3.000,00 zł 

- z tego wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę 1.000,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 2.000,00 zł 

- 851 Ochrona zdrowia o kwotę 5.000,00 zł 

- 85195 Pozostała działalność o kwotę 5.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł 

- w tym dotacje na zadania bieżące o kwotę 3.000,00 zł 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.000,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 2.000,00 zł. 

- 852 Pomoc społeczna o kwotę 73.211,00 zł 

- 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 2.400,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 2.400,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.400,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 2.400,00 zł 

- 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 9.700,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 9.700,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 9.700,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 9.700,00 zł 

- 85204 Rodziny zastępcze o kwotę 2.992,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 2.992,00 zł 

- w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.992,00 zł 

- 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę 200,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 200,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 200,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 200,00 zł 

- 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 2.799,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 2.799,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.799,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 2.799,00 zł 

- 85215 Dodatki mieszkaniowe o kowtę 5.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 zł 

- w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych o kowtę 5.000,00 zł 

Id: 1968CE2E-C42C-4C5C-814F-884C77CA503A. Uchwalony Strona 3



- 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 42.228,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 42.228,00 zł 

- w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 370,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 41.858,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 12.414,00 zł 

- z tego wynagrodzenia i składniki od nich naliczne o kwotę 29.444,00 zł 

- 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 7.892,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 7.892,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7.892,00 zł 

- z tego wynagrodzenia i składniki od nich naliczne o kwotę 7.892,00 zł 

- 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 10.300,00 zł 

- 85401 Świetlice szkolne o kwotę 8.300,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 8.300,00 zł 

- w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 800,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7.500,00 zł 

- z tego wynagrodzenia i składniki od nich naliczane o kwotę 3.000,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 4.500,00 zł 

- 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kowtę 2.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł 

- w tym dotacje na zadania bieżące o kwotę 2.000,00 zł 

- 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 27.200,00 zł 

- 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 20.200,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 20.200,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 20.200,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 20.200 zł. 

- 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 7.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 7.000,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7.000,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 7.000,00 zł. 

- 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 17.500,00 zł 

- 92195 Pozostała działalność o kowtę 17.500,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 17.500,00 zł 

- w tym dotacje na zadania bieżące o kwotę 1.500,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 16.000,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 16.000,00 zł. 

- 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 7.900,00 zł 

- 92601 Obiekty sportowe o kwotę 7.900,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 7.900,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7.900,00 zł 

Id: 1968CE2E-C42C-4C5C-814F-884C77CA503A. Uchwalony Strona 4



- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 7.900,00 zł. 

3) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 55.245,00 zł 

- 758 Różne rozliczenia o kwotę 37.624,00 zł 

- 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 37.624,00zł 

- dochody bieżące o kwotę 37.624,00 zł 

- w tym inne o kwotę 37.624,00 zł 

- 801 Oświata i wychowanie o kwotę 17.621,00 zł 

- 80101 Szkoły Podstawowe o kwotę 17.621,00 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 17.621,00 zł zł 

- w tym dotacje o kwotę 17.621,00 zł 

4) Zwiększa się wydatki o kwotę 17.621,00 zł 

- 801 Oświata i wychowanie o kwotę 17.621,00 zł 

- 80101 Szkoły Podstawowe o kwotę 17.621,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 17.621,00 zł 

- w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 17.621,00 zł 

§ 2. 

W uchwale Nr XII/74/11 z dnia 30 grudnia 2011 w sprawie budżetu Gminy Kobiór na 2012 rok 

1) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1968CE2E-C42C-4C5C-814F-884C77CA503A. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr  XII/74/11 Rady Gminy Kobiór z dnia 30 grudnia 2011r.

LP TREŚĆ KLASYFIKACJA § KWOTA

1 2 3 4

520 691,16 zł           

1. Kredyty i pożyczki 952 334 078,08 zł           

2. Wolne środki 950 186 613,08 zł           

859 412,91 zł           

1 Spłaty kredytów i pożyczek 992 859 412,91 zł           

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

Załącznik nr 1

z dnia 28 grudnia 2012r.

do Uchwały Nr XX/135/2012 Rady Gminy Kobiór

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2012 r.

Id: 1968CE2E-C42C-4C5C-814F-884C77CA503A. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XX/135/2012 Rady Gminy Kobiór

z dnia 28 grudnia 2012r.

w tym dotacje:

w tym: w tym:

Nazwa razem dotacje dla jednostek dla jednostek 
sektora dotacje dotacje dotacje spoza sektora dotacje dotacje dotacje
finansów przedmiotowe podmiotowe celowe finansów przedmiotowe podmiotowe celowe

publicznych (art..215 pkt2) publicznych (art..215 pkt2)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1) dotacja podmiotowa dla Gminnego Domu Kultury 225 000,00 225 000,00 225 000,00

2) dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Kobiórze. 104 771,00 104 771,00 104 771,00

3) dotacje celowe na cele okreslone w programie 

współpracy z organizacjami pozarządowymi (zg. z 

programem) 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4) przedmiotowa - dopłata do 1m3 ścieków (do 

Kobiórskiego Zakładu Komunalnego w Kobiórze). 37 733,43 37 733,43 37 733,43

5) celowa  dla Miasta Tychy na organizację transportu 

zbiorowego 243 300,00 243 300,00 243 300,00

6) celowa  na zwrot kosztów dotacji udzielonych przez 

Miasto Tychy dla przedszkoli 42 660,00 42 660,00 42 660,00

7) celowa dla miasta Tychy w zakresie zadań związanych 

z p;rofilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych 

w odniesieniu do osób z terenu gminy Kobiór 

doprowadzonych do Izby Wytrzeźwień w Tychach 3 100,00 3 100,00 3 100,00

8) celowa jako wpłata na fundusz celowy wsparcia Policji, 

z przeznaczeniem na ponadnormatywną służbę 

policjantów na terenie Gminy Kobiór.

24 000,00 24 000,00 24 000,00

9) celowa dla Powiatu Pszczyńskiego na modernizację 

dróg powiatowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00

10) Edukacyjna Opieka Wychowawcza-Wczesne 

wspomaganie rozwoju dziecka 17,89 17,89 17,89

11) celowa  na zwrot kosztów dotacji udzielonych przez 

Miasto Pszczyna dla przedszkoli 5 390,00 5 390,00 5 390,00

12) celowa  na zwrot kosztów dotacji udzielonych przez 

Gminę Goczałkowice dla przedszkoli 8 700,00 8 700,00 8 700,00

14)dotacja celowa na pomoc finansowa dla Powiatu 

Pszczyńskiego-Badania socjologiczne rynku pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00

RAZEM 722 172,32 720 672,32 37 733,43 329 771,00 353 167,89 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KOBIÓR W ROKU 2012

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XII/74/11 Rady Gminy Kobior z dnia 30 grudnia 2011r

Id: 1968CE2E-C42C-4C5C-814F-884C77CA503A. Uchwalony Strona 7



Uzasadnienie

1. Zmniejszenie przychodów i zmniejszenie wydatków-skorygowanie kwoty wolnych środków zgodnie 
z Uchwałą Nr 269/XXVIII/2012 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 22 listopada 
2012 r. w sprawie Uchwały Nr XVII/118/12 Rady Gminy Kobiór z dnia 22 października 2012 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XII/73/11 Rady Gminy Kobiór z dnia 30 grudnia 2012 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kobiór na lata 2012 - 2021. 

Powyższa zmiana jest również ujęta w Załączniku nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Przyjęcie do budżetu dodatkowych środków z dotacji zgodnie z Umową Dotacji Nr 336/2012/31/OA/oe/D 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach z przeznaczeniem na 
zadanie pn. "Termomodernizacja budynku Szkoły podstaaowej i Gimnazjum w Kobiórze (etap I)" w kwocie 
17.621,00 zł. 

Id: 1968CE2E-C42C-4C5C-814F-884C77CA503A. Uchwalony Strona 1




